
DÍLČÍ SMLOUVA

na

,, POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU ZPŮSOBENOU
PROVOZEM

VOZIDEL PRO ROK 2018"

Číslo smlouvy pojistitele:
3880160490

Číslo smlouvy pojistníka: kYo/Ac' 1'<é'

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

1. pojistník: Česká republika - Ministerstvo vnitra
Adresa: Nad Štolou 936/3, Praha 7, PSČ 170 34

IČ: 00007064 DIČ: CZ00007064

Zastoupené:
funkce:
- ve věcech smluvních: plk. Mgr. Martin Kučera, ředitel odboru provozního a správy
majetku MV-GŘ HZS ČR
Tel: e-mail:

- kontaktní osoba ve věcech technických:
Tel.: mob.: e-mail:

Bankovní Spojení:
číslo výdajového účtu:

pojištěný: mv-gř hzs čr
Kontaktní adresa: MV-GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, poštovní přihrádka 69,
148 01 Praha 414

(dále jen ,, pojistník")
na straně jedné a

2. pojistitel: Česká podnikatelská pojišt'ovna, a.s. Vienna Insurance Group
Pobřežní 665/23, Praha 8, PSČ 186 00

IČ: 63998530 DIČ: CZ63998530
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze

l



oddíl B vložka 3433

Zástupce pojistitele:
- ve věcech smluvních:

e-mail:
- kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:
Bankovní spojení
č. účtu:

(dále jen ,,pojistitel")

na straně druhé

(i)ojistník a pojistitel jednotlivě jako ,,smluvní strana" a společně jako ,,smluvní strany")

uzavřely tuto

Dílčí smlouvu
na

,,pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidel pro roky 2019 a 2020"

Preambule
Centrální zadavatel (Česká republika — Ministerstvo vnitra) provedl v souladu s ustanovením §
13 ] a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon o zadávání veřejných zakázek"), zadávací řízení na uzavření rámcové dohody
pod názvem ,,Rámcová dohoda na pojištěni" odpovědnosti za škodu způsobenou provozem
vozidel pro roky 2019 a 2020". Předmětnou rámcovou dohodu uzavřel centrální zadavatel
s pojistitelem. Tím se pro pojistníka otevřela možnost uzavřít s pojistitelem tuto Dílčí smlouvu.

Článek l.

Účel Dílčí smlouvy
1.1. Účelem této Dílčí smlouvy s pojistitelem je zabezpečit pojištění odpovědnosti za škodu

způsobenou provozem vozidel (dále jen »zákonné pojištění") pro pojistníka pro roky
2019 a 2020.

1.2. Zákonné pojištění se řídí zákonem č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za újmu
způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o
pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
o pojištění"), vyhláškou Ministerstva financí č. 205/1999 Sb., kterou se provádí zákon č.
168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně
některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve
znění pozdějších předpisiL zákonem č. 363/1999 Sb., o pojišt'ovnictví a o změně
některých souvisejících zákonů (zákon o pojišt'ovnictví), ve znění pozdějších předpisů,
zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o
změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem
vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z

2



T
provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,občanský zákoník") a ostatními obecně závaznými předpisy.

Článek 2.

Rozsah pojištění
2.1. Počty vozidel pro zákonné pojištění jsou specifikovány v Příloze Č.1 této smlouvy. Dílčí

pojistná smlouva je uzavřena za podmínek stanovených v Rámcové dohodě. Počty
pojišt'ovaných vozidel se mohou průběžně měnit +/- 15% v závislosti na sezónnosti
provozu, nákupu nových vozidel a vyřazení nepotřebných vozidel. pojistitel bere na
vědomí, že v důsledku organizačních změn v rámci resortu Ministerstva vnitra může
vyj imečně dojít i k situaci, kdy se počty pojišťovaných vozidel jednorázově změní nad
procentuální limit stanovený v předchozí větě. V takovém případě pojistitel neuplatni vůči
pojistníkovi žádnou smluvní ani jinou sankci. V případě, kdy v důsledku takovéto
organizační zrněny bude vlastnické právo či právo hospodařit, ohledně vozidel
pojištěných na základě této smlouvy, převedeno na jiného pojistníka z resortu
Ministerstva vnitra, je tento pojistník, na nějž vlastnické právo či právo hospodařit
ohledně vozidel pojištěných dle této smlouvy přešlo, povinen dát tato vozidla pojistit u
pojistitele ve smyslu této smlouvy.

2.2. Zákonné pojištění zajišt'uje následující limity pojistného plnění:
a) 100.000.000,- KČ na každého zraněného nebo usmrceného, při škodč podle § 6 odst. 2 --

písm. a) zákona o pojištění,
b) 100.000.000,- KČ bez ohledu na počet poškozených při škodě podle § 6 odst. 2 písm. b) a

C) zákona o pojištění.

2.3. V rámci zákonného pojištění je i úrazové pojištění osob ve vozidle (dále jen ,jirazové
pojištění") a je zohledněno v celkové částce pojistného. Úrazové pojištění se vztahuje na
všechny osoby dopravované dvoustopým motorovým vozidlem uvedeným v pojistné
smlouvě a není nijak územně omezeno.

2.4. pojistitel se zavazuje poskytnout pojistné plnění z úrazového pojištění ve formě výplaty:
a) denního odškodného za průměrnou dobu léčení následků úrazu v základní částce

100,-KČ,
b) denního odškodného při pobytu v nemocnici v důsledku úrazu v základní částce

100,-KČ,
C) příslušného % z pojistné částky za trvalé následky úrazu, nejvýše však do sjednané

pojistné částky, jejíž základní výše je 400.000,- KČ,
d) pojistné částky za smrt následkem úrazu v základní výši 200.000,- KČ.

2.5. pojistitel poskytuje.současně se zákonným pojištěním i asistenční službu.

2.6. Asistenční službu v případě poruchy či nehody vozidla uchazeč neúčtuje, jsou zahrnuty
již ve smluvní ceně v případech:

a) nákladů za příjezd a odjezd,
b) nákladů za vyproštění a manipulaci s vozidlem,
C) nákladů za odtah vozidla do 50 km od místa poruchy či nehody.

3



T
2.7. Zákonné pojištění se vztahuje na škodní události, ke kterým dojde na území České

republiky, ostatních členských států Evropské unie, dalších států tvořících Evropský
hospodářský prostor a států, uvedených v seznamu dle § 4 vyhlášky Ministerstva financí
Č. 205/1999 Sb.

2.8. pojistitel zabezpečí své teritoriální zastoupení umožňující nahlášení a likvidaci pojistné
události ve městě na území ČR, ve kterém má pojistník své sídlo. pojistitel se zavazuje
provádět prohlídky poškozených vozidel v pracovních dnech ve lhůtě do 48 hodin od
nahlášení škodní události.

Článek 3.

Osobní a zákonná působnost Dílčí pojistné smlouvy

3.1. Dílčí pojistná smlouva je uzavřena pojistníkem na jeho vlastní účet.
3.2. Obsah Dílčí pojistné smlouvy se řídí Rámcovou dohodou a dále zejména občanským

zákoníkem.
Článek 4.

Termín a místa plnění
4.1. Těmín plnění z této Dílčí smlouvy je stanoven na období od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2020,
4.2. Dílčí pojistná smlouva je uzavřena s účinností od 1. ledna 2019 v sídle pojistníka.

Článek 5.

Pojistné
5.1. V souladu s ustanovením § 131 odst. 5 zákona o zadáváni" veřejných zakázek nesmí

poskytnout pojistitel na základě této Dílčí pojistné smlouvy pojistníkovi vyšší jednotkové
ceny pojistného, než které nabídl v Rámcové dohodě.

5.2. pojistitel se zavazuje uplatnit nabízenou slevu ze základního pojistného i pro nově
zařazená vozidla v průběhu trvání Dílčí smlouvy.

5.3. Celková výše pojistného může být změněna pouze v případech změn daňových předpisů
nebo zrněn zákonů týkajících se pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem
vozidel.

5.4. Dojde-li ke změnám v pojištěném souboru vozidel nebo k zániku pojištění jednotlivého
vozidla, je zadavatel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu omámit pojistiteli.
pojistitel se zavazuje nejpozději do 1 pracovního dne vozidlo pojistit a následně doručit
pojistníkovi vystavenou zelenou kartu maximálně do 2 pracovních dnů od požadavku na
pojištění. v případě zániku pojištění jednotlivého vozidla je pojistitel povinen vydat
potvrzení o ukončení pojištění

5.5. pojistitel má za povinnost u vozidel vybavených výstražným rozhlasovým
zařízením (dále jen Nrz") kalkulovat pojistné se stejnou sazbou 1,0 jako všechna
ostatní vozidla.

4



T
5.6. Cena pojistného sjednaná v Dílčí smlouvě je cena v korunách českých.

Článek 6.

Platební podmínky
6.1. Úhrada ročního pojistného bude provedena ve 12 splátkách bez navýšeni, bezhotovostním

platebním stykem formou faktur, bez poskytování zálohy nebo dle podmínek vyplývajících
z této Dílčí pojistné smlouvy. pojistné bude účtováno na dny.

6.2. Faktury musí obsahovat č. j. Dílčí pojistné smlouvy, ke které se pojištění vztahuje a údaje
uvedené v § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku.

6.3. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení pojistníkovi na
adresu uvedenou v této pojistné smlouvě.

6.4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční
Částky z účtu pojistníka.

6.5. Faktury předložené v prosinci za předcházející měsíc musí být doručeny pojistníkovi
nejpozději do 7. 12. do 15:00 hod., při doručení po tomto termínu nelze faktum proplatit
v daném roce a splatnost této faktury bude stanovena na 90 dnů ode dne doručení
pojistníkovi.

6.6. pojistník je oprávněn do dáta splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté ve
smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne
jejího doručení pojistníkovi.

6.7. Způsob navrácení případného nespotřebovaného pojistného pojistníkovi při přerušení
doby trvání pojištění: vráceni zpět na účet pojistníka

Článek 7.

SankČní ustanovení
7.1. pojistitel je oprávněn požadovat na pojistníkovi úrok z prodlení za nedodržení termínu

splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky za každý den prodlení.

7.2. pojistník je oprávněn požadovat na pojistiteli smluvní pokutu za nedodržení časových
limitů pro provedení prohlídky poškozeného vozidla dle ČI. 2., odst. 2. 8. této Dílčí
smlouvy a pro uzavření pojištění vozidla dle ČI. 5,, odst. 5. 4. této Dílčí smlouvy ve výši
100 kč za každý i započatý den prodlení. V případě, že během po sobě bezprostředně
následujících 30 dnů dojde ke 3 stejným druhům prodlení ze strany pojistitele, tato
sankce narůstá na 1000 KČ za den na dalších 30 dnů pro všechna prodlení.

7.3. Úrok z prodlení a smluvní pokutajsou splatné do 30 dní od data, kdy by1ä"povinné straně"
doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo
oprávněné strany na náhradu Škody v plné výši.

5



T
d

l

Článek 8.

Komunikace smluvních stran
8.1. Veškeré úkony mezi pojistitelem a pojistníkem jsou činěny písemně v elektronické

podobě.

8.2. Písemnosti lze doručit elektronickými prostředky prostřednictvím datové schránky, nebo
jiným způsobem při zachováni' elektronické podoby,

8.3. Adresa či spojení uvedená v této smlouvě může být měněna jednostranným písemným
oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že takováto
změna se stane účinnou od prvního dne převzetí oznámení druhou smluvní stranou.

Článek 9.

Změny Dílčí smlouvy
9.1. Dílčí smlouva může být doplňována nebo měněna pouze v těch částech, které

neznamenají porušení § 222 zákona o zadáváni" veřejných zakázek.

Článek 10.

Doba trvání Dílčí smlouvy
10.1. Dílčí smlouvanabývá účinnosti dnem l. l. 2019. Dílčí smlouva se uzavírá na dobu určitou

a její účinnost zaniká dne 31. 12. 2020.

10.2. Dílčí smlouvu lze zcela ukončit před uplynutím doby jejího trvání dle článku 10.1. této
smlouvy na základě písemné dohody smluvních stran, není-li dále v této Dílčí smlouvě
stanoveno jinak. Důvodem pro ukončení Dílčí smlouvy může být rovněž odstoupení ze
strany pojistníka nebo pojistitele v případě, že se druhá smluvní strana dopustí
podstatného porušení Dílčí smlouvy.

10.3.V případě, že centrální zadavatel odstoupí'od Rámcové dohody, je pojistník oprávněn
odstoupit od Dílčí smlouvy. Možné důvody odstoupeni od Rámcové dohody ze strany
centrálního zadavatele jsou uvedeny v Rámcové dohodě.

Článek 11.

Závčrečná ustanovení
11.1 Řešení sporů

Tato Dílčí smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a zákona o zadávání veřejných zakázek. Veškeré
spory mezi smluvními stranami vzniklé z této Dílčí smlouvy budou řešeny pokud možno
nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory vyřešeny v soudním
ři'zení.

11.2. Tato Dílčí smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

11.3. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této Dílčí smlouvy souhlasí, rozumí jí
a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Dílčí smlouva
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

6



11.4. pojistník se zavazuje, že zašle tuto Dílčí smlouvu správci registru smluv k uveřejnění
v registru smluv v souladu s § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. l - Předpokládaný počet vozidel - cenová tabulka

č. 2 - pojistné podmínky k zákonnému pojištění

č. 3 - Způsob zajištění činnosti

Podpisy smluvních stran

V "az', 'n" N tt? tWP
-7 -12- 29:3

V Praze, dne:

MV-GŘHZS

plk. Mgr. Martin
Ředitel odboru provozního a správy majetku

Česká podnikatelská pojišt'ovna,a.s.

7



VLASTNÍK Udá ' e o vozidle POV ÚRAZ

p Přijmeni/Název Objem Hmotnost . Limit pojistné Ročni poj.Značka RZ Druh Počátek . včetně
č spoľečmsti (ccm) (kg) pojištěn, plném částky v KČ

RČ/lČ Typ VIN Číslo TP Rok Počet Druh Druh pňpojištěnipo slevě
výroby mist provozu provozu

'"h" ""' :'. "' .': ' 568 994 Kč
1 MY-GŘ HZS ČR FORD SOBNÍ AUTOMOBIL 1997 2555 01.01.2019 100/100 mil.kč 200 000/400 000/200/200 3 772 kč

ĹČ"000O7®4 SBF J025181 2018 5 Běžný Běžný
2 MY-GŘ HZS ČR IVECO ÁKLADNÍ AUTOMOBIL 6728 14000 01.01.2019 100/100 mil.Kč 200 000/400 000/200/200 9 294 Kč

lČ 00007064 14qe l209610 2017 3 Běžný Běžný
3 MY-GŘ HZS ČR ZETOR RAKTOR S RZ 6842 7210 01.01.2019 100/100 mil.kč 200 000/400 000/200/200 567 KČ

lČ 00007064 12111 G302996 1983 2 Běžný Běžný
4 MV-GŘ HZS ČR .. ŘÍVĚS O 750 01.01.2019 100/100 mil.Kč 98 Kč

lČ 00007064 martz maxi 2 i454968 2017 o Běžný
5 MY-GŘ HZS ČR ŠKODA SOBNÍ AUTOMOBIL 1422 1699 01.01.2019 100/100 miLKč 200 000/400 000/200/200 2 733 KČ

lČ 00007064 rapid i419642 2017 5 Běžný Běžný
6 MY-GŘ HZS ČR ŠKODA SOBNÍ AUTOMOBIL 1422 1699 01.01.2019 100/100 mil.kč 200 000/400 000/200/200 2 733 KČ

ič'ôäo07064 rapid l419643 2017 5 Běžný Běžný
MV-GŘ HZS ČR ŠKODA SOBNÍ AUTOMOBIL 1968 2048 01.01.2019 100/100 miI.Kč 200 000/400 000/200/200 3 772 Kč

7 lČ 00007064 OCTAVIA l417462 2017 5 Běžný Běžný

8 MY-GŘ HZS čr FORD ÁKLADNÍ AUTOMOBIL 2198 3200 01.01.2019 100/100 mil.Kč 200 000/400 000/200/200 4 843 kč
lČ 00007064 ranger g448103 2015 5 Běžný Běžný

9 MY-GŔ HZS ČR FORD SOBNÍ AUTOMOBIL 998 1765 01.01.2019 100/100 mil.kč 200 000/400 000/200/200 1614 kč
lČ 00007064 tourneo čo h139355 2016 5 Běžný Běžný

10 MY-GŘ HZS ČR HYUNDAI SOBNÍ AUTOMOBIL 1995 2250 01,01.2019 10Ql100 mil.Kč 200 000/400 000/200/200 3 772 kč
lČ 00007064 TUCSON UH448757 2016 5 Běžný Běžný

11 mv-gř hzs Cr ford sobní automobil 1995 3140 01.01.2019 100/1OO'mil.Kč 200 000/400 000/200/200 3 772 kč
lČ 00007064 transit cus h291155 2016 6 Běžňý Běžný

12 mv-gř hzs Cr škoda sobnĺautomobil 1968 2245 01.01.2019 100/100 mil.Kč 200 000/400 000/200/200 3 772 Kč
lČ 00007064 superb ' h236233 2016 5 Běžný Běžný

13 MY-GŘ HZS ČR ŠKODA SOBNÍ AUTOMOBIL 1984 2220 01.01.2019 100/100'miI.Kč 200 000/400 000/2QQ/20D 3 772 Kč
lČ 00007(F4 SUPERB UH236844 2016 5 Běžný Běžný

14 MV-GŘ HZS ČR ŠKODA SOBNÍ AUTOMOBIL 1984 2220 01.01.2019 100/100 mil.Kč 200 000/400 000/200/200 3 772 Kč
iC 00007064 superb h511008 2016 5 Běz3ý Běžný

15 MV-GŘ HZS ČR ŠKODA SOBNÍ AUTOMOBIL 1984 2220 01.01.2019 100/100 mil.Kč 200 000/400 000/200/200 3 772 Kč
lČ 00007064 SUPERB h239712 2016 5 Běž"bý Běžný

16 MY-GŘ HZS ČR ŠKODA SOBNÍ AUTOMOBIL 1984 2220 01.01.2019 100/100 md.Kč 200 000/400 000/200/200 3 772 Kč
lČ 00007064 superb UH239713 2016 5 Běžný Běžný

17 MY-GŘ HZSČR ŠKODA SOBNÍ AUTOMOBIL 1968 2048 01.01.2019 100/100 mil.kč 200 000/400 0001200/200 3 772 kč
lČ 00007064 octavia UHO49062 2015 5 Běžný ' Běžný

18 MV-GŘ HZS ČR ŠKODA SOBNÍ AUTOMOBIL 1598 1897 01.01.2019 100/100 mil.kč 200 000/400 000/200/200 2 733 KČ
lČ 00007064 octavia h049060 2015 5 Běžný Běžný

19 MV-GŘ HZS ČR ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 13% 1878 01.01.2019 100/10Q'mil.Kč 200 000/400 000/200/200 2 733 Kč

lČ 00007064 OCTAVIA uh049434 2015 5 Eiěžhý Běžný
20 MV-GŘ HZS ČR ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 1968 2048 01.01.2019 100/100}miI.Kč 200 000/400 000/200/200 3 772 Kč

lČ 00007064 octavia uh049744 2015 5 Běžný Běžný
21 MY-GŘ HZS ČR ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 1422 1644 01.01.2019 100/100imi|.Kč 200 000/400 000/200/200 2 733 Kč

lČ 00007064 fabia uh049749 2015 5 Běžňý Běžný
22 MV-GŘ HZS ČR MERCEDES-B OSOBNÍ AUTOMOBIL 3199 2940 01.01.2019 100/100 mil.Kč 200 000/400 000/2Q0/200 5 069 KČ

lČ 00007064 viano bg145922 2005 8 Běžný Běžný
23 MV-GŘ HZS ČR ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 1598 1897 01.01.2019 100/100 miLKč 200 000/400 000/200/200 2 733 Kč

lČ 00007064 octavia ug695469 2015 5 Běžný Běžný
24 MV-GŘ HZS ČR ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 2771 2136 01.01.2019 100/100 miLKč 200 000/400 000/200/200 5 069 Kč

ič 00007064 SUPERB ub891936 2007 5 Běžný Běžný
25 MV-GŘ HZS ČR VOLKSWAGE OSOBNÍ AUTOMOBIL 2461 2700 01.01.2019 100/100'mil.Kč 200 000/400 000/200/200 3 772 Kč

lČ 00007064 aet ao194515 1998 5 Běžný Běžný
26 my-gř hzs Cr škoda osobní automobil 1390 1615 01.01.2019 100/100 miLKč 200 000/400 000/200/200 2 733 kč

ič 00007064 FABIA ap551715 2002 5 Běžný Běžný
,, MY-GŘ HZS ČR ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 1390 1590 n, ,, ,,,, .,.., 100/100 mil.kč 200 000/400 000/200/200 , ,,, Kŕ



"' lČ 00007064 fabia d015591 2008 5 ""'"""""" Běžný Běžný " '"" ""
28 MY-GŘ HZS ČR ŠKODA SOBNÍ AUTOMOBIL 1798 2013 01.01.2019 100/100 mil KČ 200 OU0/400 000/200/200 2 733 KČ

lČ 00007064 octavia g106150 2014 5 Běžný Běžný
29 my-gř hzs Cr podlešák řívěs o 750 01,01.2019 100/100 miLKč 98 kč

ič 00007064 al-ko kober p580590 2002 o Běžný
30 MV-GŘ HZS ČR AGADOS ŘÍVĚS O 750 01.01.2019 10Q/100 mil.kč 98 Kč

lČ 00007064 3 e017508 2010 o Běžný
31 MV-GŘ HZS ČR VOLKSWAGEN SOBNÍ AUTOMOBIL 2967 2945 01.01.2019 1OQ/100 mil.kč 200 000/400 00Q/200/200 5 069 Kč

iC 00007064 TOUAREG D752233 2009 5 Běžný Běžný
32 MY-GŘ HZS ČR ŠKODA SOBNÍ AUTOMOBIL 1968 2075 01.01.2019 10Q/100 miLKč 200 000/400 000/200/200 3 772 Kč

lC 00007064 yeti E202578 2010 5 Běžný Běžný
33 my-gř hzs Cr volkswagen sobn automobil 2461 3500 01.01-2019 100/100 mil.kč 200 000/400 0001200/200 3 772 Kč

ič 00007064 lt 35 f776766 2004 5 Běžný Běžný
34 MV-GŘ HZS ČR VOLKSWAGE SOBNÍ AUTOMOBIL 1968 3500 01.01:2019 100/100 mil.kč 200 000/400 000/200/200 3 772 Kč

lČ 00007064 crafter ' g322161 2015 9 Běžný Běžný
35 MY-GŘ HZS ČR ŠKODA ' SOBNÍ AUTOMOBIL 2771 2136 01.01.2019 10Q/100 mil.kč 200 OOQ/400 000/200/200 5 069 kč

lČ 00007064 superb . B222454 2006 5 Běžný Běžný
36 MV-GŘ HZS ČR ŠKODA SOBNÍ AUTOMOBIL 1390 1590 01.012019 100/100 mú.Kč 200 000/400 000/200/200 2 733 Kč

lČ 00007064 fabia d014643 2008 5 Běžný Běžný
MY-GŘ HZS ČR VOLKSWAGE SOBNÍ AUTOMOBIL 2461 3000 01,01.2019 100/100 miLKč 200 000/400 000/200/200 3 772 Kč

37 lČ 00007064 transpqrte b319758 2006 9 Běžný Běžný

38 mv-gř hzs Cr avia . ákladní automobil 3922 7490 01.01.2019 100/100 mäkč 200 000/400 000/200/200 6 909 KČ
ič 00007064 a d75-l ' o735622 2001 3 Běžný' Běžný

39 MV-GŘ HZS ČR AGADOS Ř vES Q 750 01.01.2019 10Q/100 MLKČ 98 KČ
ič 00007064 23N-V f334997 2004 O Běžný'

40 MV-GŘ HZS ČR ŠKODA ' SOBNÍ AUTOMOBIL 1422 1644 01,01.2019 100/100 mlLKč 200 000/400 000/200/200 2 733 Kč
ič 00007064 fabia G691418 2015 5 Běžný' Běžný

41 MY-GŘ HZS ČR AGADOS ŘÍVĚS O 2000 01.01.2019 100/100 miI.Kč 231 Kč
ič 00007064 b2-v f800734 2004 o Běžný

42 MY-GŘ HZS ČR švan ŘÍVĚS O 18000 01.012019 100/100 mil.kč 231 Kč
lČ 00007064 tch18 d565347 2009 o Běžl1ýt

43 MY-GŘ HZS ČR .. YSOKOZDVIŽNÝ VOZÍK 3190 11394 01.01.2019 100/100 mäkč 200 000/400 000/200¢200 587 Kč
lČ 00007064 still r 7u-50 a007347 2010 1 Běžnýi Běžný

44 MV-GŘ HZS ČR AVIA NÁKLADNĹAUTOMOBIL 3922 7490 01.01.2019 10Q/100 ňLKČ 200 000,/400 000/200/200 6909 Kč
č 00007064 a d75-l o735629 2001 3 Běžnýj Běžný

45 MY-GŘ HZS ČR VOLKSWAGE OSOBNÍ AUTOMOBIL 1968 3200 01.01.2019 100/100 mil.kč 200 000/400 000/200/200 3 772 kč
lČ 00007064 transport uf224456 2012 ' 5 Běžný; %ý

46 MY-GŘ HZS ČR ŠKODA SOBNÍ AUTOMOBIL 1198 1605 01,01.2019 100/100 miLKč 200 000/400 000/20Q/200 2122 Kč
iC 00007064 fabia f840q62 2004 5 Běžný Běžný

47 my-gř hzs Cr škoda osobnĺ automobil 3597 2265 01.012019 100/100 mi .kč 200 000/400 000/200/200 5 069 kč
lČ 00007064 SUPERB UF691595 2014 5 Běžný Běžný

48 MV-GŘ HZS ČR ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 1798 1980 01.01.2019 100/100 mí.Kč 200 000/400 000/200/200 2 733 Kč
ič 00007064 OCTAVIA UD017624 2008 5 Běžný l Běžný

49 MY-GŘ HZS ČR ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 1598 1679 01,01.2019 100/100 mň.kč 200 000/400 000/200/20'0 2 733 kč
\Č 00007064 FABIA UE626322 2011 5 Běžný Běžný

50 MY-GŘ HZS ČR ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 1390 1610 01,01.2019 100/100 miĹKč 200 0001400 000/200/200 2 733 Kč-k

lČ 00007064 fabia UC202957 "ZÓŮ "5 Běžný ' Běžný
51 MY-GŘ HZS ČR MERCEDES-B OSOBNÍ AUTOMOBIL 2148 01.01.2019 100/100 miLKč 200 (XJ0/400 00Q/200/200 3 772 KČ

iC 00007064 viand bf789080 2004 ' é Běžný Běžný
MV-GŘ HZS ČR RENAULT NÁKLADNÍ AUTOMOBIL 2299 3500 01.01.2019 100/100 mil Kč 200 000/400 000t200/200 4 843 Kč

52 lČ 00007064 MASTER uf729585 2014 3 Běžný Běžný

53 MV-GŘ HZS ČR MERCEDES-B NÁKLADNÍ AUTOMOBIL 15928 26000 01.01.2019 100/100 mil KČ 200 000/400 000/200/200 9 294 Kč
lČ 00007®4 acros 2651 ud660563 2009 3 Běžný Běžný

54 mv-gř hzs Cr avia nákladní automobil 3922 7490 01.01.2019 100/100 mil.kč 200 000/400 000/200/200 6 909 Kč
lČ 00007064 A D75-L AO736394 2002 3 Běžný " Běžný

55 MV-GŘ HZS ČR IVECO NÁKLADNI AUTOMOBIL 3920 7490 01.01.2019 100/100 mil KČ 200 000/400 000/200/200 6 909 KČ
lČ 00007064 eurocargo bf808832 2004 3 Běžný Běžný

56 my-gř hzs čr agados přívěs o 750 01,01.2019 .. 100/100 miljKč 98 kč
ič 00007064 nr bf334996 2004 "Ó """"" Běžný

-1



~
57 MV-GŘ HZS ČR AGADOS PŘÍVĚS O 750 01.01.2019 100/100 miLKč 98 Kč

iC 00007064 .. uc346517 2007 o Běžný
58 MV-GŘ HZS ČR ŠKODA SOBNÍ AUTOMOBIL 1422 1644 01.01.2019 100/100 miLKč 200 000/400 000/200/200 2 733 Kč

IC 00007064 fabia ug692632 2015 5 Běžný Běžný
59 mv-gř hzs Cr škoda sobní automobil 1968 2070 01.01.2019 100/100 miLKč 200 000/400 000/200/200 3 772 kč

lČ 00007064 YETI UE926293 2012 5 Běžný Běžný
60 MV-GŘ HZS ČR FORD OSTATNÍ AUTOBUSY 2402 3280 01.01,2019 100/100 mil.kč 200 000/400 000/200/200 7 862 Kč

ič 00007064 transit 330M bf123464 2003 9 Bězný Běžný
61 MV-GŘ HZS ČR švan PŘÍVĚS O 18000 01.01.2019 100/100 mil.kč 231 Kč

lČ 00007064 tch18 ud565348 2009 o Běžný
62 MV-GŘ HZS ČR VOLKSWAGEN OSOBNÍ AUTOMOBIL 1968 2360 01,01.2019 100/100 mil.kč 200 000/400 000/200/200 3 772 KČ

lČ 00007064 caddy ud140426 2008 7 Běžný Běžný
63 MV-GŘ HZS ČR ZETOR TRAKTOR S RZ 4562 6910 01.01.2019 100/100 miLKč 200 000/400 000/200/200 567 Kč

lČ 00007064 z8111 , ah459675 1986 2 Běžný i Běžný
64 MV-GŘ HZS ČR ZETOR i TRAKTOR S RZ 2697 3520 01.01.2019 100/100 mil.kč 200 000/400 000/200/200 567 Kč

lČ 00007064 z 5245 l ao693277 1987 2 Běžňý Běžný
65 MV-GŘ HZS ČR VOLKSWA&N OSOBNÍ AUTOMOBIL 1968 3200 01.01.2019 100/100 mil.Kč 200 000/400 000/200/200 3 772 Kč

ič 00007064 CARAVELLÉ 71 uf841017 2014 9 Běžný Běžný
66 MY-GŘ HZS ČR .. ' VYSOKOZDVIŽNÝ VOZÍK 1900 6250 01.01.2019 100/100.miI.Kč 200 000/400 000/200/200 567 Kč

ič 00007064 still rx 7125 za007340 2009 1 Běžný Běžný
67 MV-GŘ HZS ČR ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 1968 2230 01.01.2019 .., 100/1OO,mil.Kč 200 000/400 000/200/200 3 772 Kč

lČ 00007064 superb ue379426 2011 5 ' Běžný Běžný
68 MY-GŘ HZS ČR OPEL ! OSOBNÍ AUTOMOBIL 1995 2790 01.01.2019 100/100'miLKč 200 000/400 000/200/200 3 772 Kč

ič 00007064 vivaro COMBI uf129125 2012 3 Běžný Běžný
69 MV-GŘ HZS ČR IVECO ; NÁKLADNÍ AUTOMOBIL 2798 6500 01.01.2019 100/100'mil.Kč 200 000/400 000/200/200 6 909 Kč

lČ 00007064 daily unijét bf337154 2004 3 Běžhý Běžný
70 MY-GŘ HZS ČR ŠKODA ' OSOBNÍ AUTOMOBIL 1390 1610 01.01.2019 100/100'mil.Kč 200 000/400 000/200/200 2 733 KČ

lČ 00007064 fabia uc202694 2007 5 Běžhý Běžný
MV-GŘ HZS ČR ŠKODA : OSOBNÍ AUTOMOBIL 1390 1590 01.01.2019 100/100 miI.Kč 200 000/400 000/200/200 2 733 Kč

71 iu"0007054 fabia ud014817 2008 5 Běžný Běžný

72 MV-GŘ hzs čr ŠKODA . OSOBNÍ automobil 1798 2013 01.01.2019 100/100 mil.kč 200 000/400 000/200/200 2 733 Kč
lČ 00007064 octavia ' uf695335 2014 5 Běžný Běžný

73 MV-GŘ HZS ČR ŠKODA : OSOBNÍ AUTOMOBIL 1598 1679 01.01.2019 100/100 miLKč 200 000/400 000/200/200 2 733 KC
'lČ""OÔOO7064 fabia ' ue627257 2011 5 Běžný Běžný

74 MV-GŘ HZS ČR ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 1968 1995 01.01.2019 100/100 mit.Kč 200 000/400 000/200/200 3 772 Kč
lČ 00007064 octavia " ue370345 2011 5 Běžný Běžný

75 MV-GŘ HZS ČR ŠKODA , OSOBNÍ AUTOMOBIL 1968 2100 01.01.2019 100/100 miLKč 200 000/400 000/200/200 3 772 Kč
lČ 00007064 superb ue367063 2011 5 Běžný Běžný

76 MV-GŘ HZS ČR ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 1390 1785 01.01.2019 100/100 miLKč 200 000/400 000/200/200 2 733 Kč
lČ 00007064 roomster ub504539 2006 5 Běžný Běžný
MY-GŘ HZS ČR ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 1390 1615 01.01.2019 100/100 miI.Kč 200 000/400 000/200/200 2 733 Kč

77 iC 00007064 fab1a BF455546 2003 5 Běžný Běžný

78 MV·GŔ HZS Cr ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 2771 2136 01.01.2019 100/100 mil.kč 200 000/400 000/200/200 5069 Kč

lČ 00007064 SUPERB UB891935 2007 5 Běžný Běžný
79 MV-GŘ HZS ČR MERCEDES-B NÁKLADNÍ AUTC,MO8IL _ 15928. . ?6000 01.01.2019 . 100/100 mil.Kč . 200 000/400 000/200/200. ,., g 294 KČ

lČ 00007064 acros 3351 ud689268 2009 3 Běžný Běžný
80 MV-GŔ HZS ČR ŠKODA ' OSOBNÍ AUTOMOBIL 1968 2075 01.01.2019 100/100 miLKč 200 000/400 0001200/200 3 772 Kč

Čo0007064 yet " ue206792 2010 5 Běžný Běžný
81 MY-GŘ HZS ČR MERCEDEŠ-B NÁKLADNÍ AUTOMOBIL 6374 18000 01.01.2019 1Ó0/100 mil.Kč 200 000/400 000/200/200 g 294 KČ

lČ 00007064 axor 1824jL UC829262 2008 2 Běžný Běžný
82 MV-GŘ HZS ČR . HYUND,/ý : OSOBN.Ĺ AUTOMOBIL , . 1995 21.40_ 01,01.2019 _. 1CK)/109!ni|,kč, 200 000/400 000/200/200 3 772 Kč

iČ' oqoo7064 íx35 ' uf247444 2012 5 Běžný Běžný
83 MV-GŘ HZS ČR .- i VYSOKOZDVIŽNÝ VOZÍK 2920 10290 01.01.2019 100/100 mil.Kč 200 000/400 000/200/200 567 KČ

'ič 00007064 still rx 7q-5 za244302 2015 1 Běžný Běžný
84 YV-GŘ HZS. ČR . , _ .. i VYSOKOZDVIŽNÝ VOZÍK , 1896 . 6250 01.01.2019 . 100/100 miI,Kč . 200 0,00!400 000/200R00 567 Kč

lČ 00007064 still RX 70-2 ZA244301 2015 1 Běžný Běžný
f85 MY-GŘ H,ZS. ČR _ ŠKODA. . ' QSOBNĹ AUTOMOBIL 1968_ . 2070 01.01.2019 ,..- 100/10Q mil,-fč _200 000/400 000/200/200 3 772 Kč

IČ OÓ007064 YETI UE216570 2011 5 Bě¶ny Bémy
,, MV-G,Ř HZS ČR _ŠKODA P OSO,BNĹ AUTOMOBIL . , 1598 1725 n, n, jmq ,., 100/1CKÍ mil,kč .200 000/400.000/200/2Q0 7qq Kŕ

t
:

P



"" lČ 00007064 roomster ub917956 2007 5 """ """ '" Běžný Běžný " '"" '""
87 mv-gř hzs Cr škoda osobní automobil 1390 1610 01.01.2019 100/100 mil.kč 200 000/400 000/200/200 2 733 Kč

lČ 00007064 fabia uc510924 2007 5 Běžný Běžný
88 MV-GŘ HZS ČR ŠKODA NÁKLADNÍ AUTOMOBIL 1390 1785 01.01.2019 100/100 mil.kč 200 000/400 000/200/200 4 843 Kč

lČ 00007064 roomster ub503991 2006 5 Běžný Běžný
89 MV-GŘ HZS ČR AVIA NÁKLADNÍ AUTOMOBIL 3922 9000 01.01.2019 100/100 miLKč 200 000/400 ®0/200/200 909 Kč

lČ 00007064 d90 ba033011 2003 6 Běžný Běžný
90 MV-GŘ HZS ČR AGADOS PŘÍVĚS O 750 01.01.2019 100/100 mil.kč

-- . 98 KčlČ 00007064 VZ18 UF475201 2013 Č) Bežný
91 MV-GŘ HZS ČR PODLEŠÁK PŘÍVĚS O 750 01.01.2019 100/100 mil.kč

lČ 00007064 T600 UB618554 2006 O Běžný ' 98 kč
92 MV-GŘ HZS ČR NIEWIADOW PŘÍVĚS O 750 01.01.2019 100/100 mil.kč

lČ 00007064 b 750 uc284953 2007 o Běžný 98 kč
93 MY-GŘ HZS ČR .. l PŘÍVĚS O 600 01.01.2019 100/100 mil.kč

lC 00007054 JK ib an983526 1999 o Běžný l 98 kč
94 mv-gř hzs Cr maro přívěs o 750 01.01.2019 100/100 mil| KČ

ič 00007064 6 ap320569 2001 o Běžný " 98 kč
95 MV-GŘ HZS ČR ŠKODA . OSOBNÍ AUTOMOBIL 1422 1644 01.01.2019 100/100 mil.kč 200 000/400 000/200/200 2 733 Kč

ič 00007064 fabia ' ug691168 2015 5 Běžný Běžný
96 mv-gř hzs Cr volkswagen osobní automobil 2461 2800 01.01.2019 100/100 mil.kč 200 000/400 000/200/200 3 772 Kč

lČ 00007064 transportef bg351992 2005 5 Běžný ' Běžný
97 MV-GŘ HZS ČR ŠKODA l OSOBNÍ AUTOMOBIL 1197 1780 01.01.2019 100/100 mil.kč 200 000/400 000/200/200 2 122 Kč

ič 00007064 octavla ug687820 2015 5 Běžný Běžný
98 mv-gř hzs Cr volkswagen nákladní automobil 2461 3500 01.01.2019 100/100 miLKč 200 000/400 000/200/200 4 843 kč

lČ 00007064 lt 35 Xa048087 1997 5 Běžný I Běžný
99 MV-GŘ HZS ČR ŠKODA OSOBNĹAUTOMOBIL 2771 2136 01.01.2019 100/100 mil.Kč 200 000/400 000/200/200 S 069 Kč

lČ 00007064 superb ' ub224735 2006 5 Běžný ' Běžný
100 MY-GŘ HZS ČR ŠKODA ' OSOBNÍ AUTOMOBIL 1198 1605 01.01.2019 100/100 mil.kč 200 000/400 000/200/200 2122 Kč

lČ 00007064 FABIA ' BG190117 2005 5 Běžný , Běžný
101 mv-gř hzs čr . přívěs o 1800 01.01.2019 100/100 miljKč

. 231 KČlČ 00007064 P75P1-VLAST.G BA098309 2003 O Běžný
102 MV-GŘ HZS ČR MARO ' PŘÍVĚS O 1000 01.01.2019 100/100 millKč

lČ 00007064 21 ' ub615200 2007 q Běžný 231 kč
103 MV-GŘ ÁZS ČR IVECO : NÁKLADNÍ AUTOMOBIL 3920 7490 01.01.2019 100/100 mil KC i 200 000/400 000/200/200 6 909 Kč

ič 000¶064 eurocargo It bf808831 2004 3 Běžný : Běžný
104 MV-GŘ HZS ČR VOLKSWAGEN OSOBNÍ AUTOMOBIL 1595 2186 01.01.2019 100/100 millKč ' 200 000/400 000/200/2QO 2 733 kč

l ČlČ 00007064 caddy , uc499663 2007 5 Běžný : Běžný
105 MY-GŘ HZS ČR ZETOR i TRAKTOR S rz 3456 5600 01.01.2019 100/100 miliKč . 200 000/400 000/200/200 567 kč

ič 00007064 z 6201 : Al113227 1986 2 Běžný ' ' Běžný
106 mv-gř hzs čr zetor l traktor s rz 4156 5500 01,01.2019 100/100 miljKč 200 000/400 000/200/200 567 kč

ič 00007064 proxima 7421; za015635 2006 2 Eiěžný ; Běžný
107 MY-GŘ HZS ČR ZETOR : TRAKTOR S RZ 2697 5480 01.01.2019 100/100 miKKč 200 000/400 000/200/200 567 Kč

kič 00007054 Z 5245 , AO693279 1987 2 Běžný . Běžný
108 MY-GŘ Hzs ČR ŠKODA I OSOBNÍ AUTOMOBIL 3597 2265 01.01.2019 100/100 miLKč 200 000/400 000/200/200 5 069 KČ

lČ 00007064 superb , uf691944 2014 5 Běžný , Běžný
109 MY-GŘ HZS ČR ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 1896 1985 01.01.2019 100/100 mil:kč 200 000/400 000/200/200 3 772 KC

lČ 00007064 octavia ' uc679257 2008 5 Běžný ; Běžný
110 MY-GŘ HZS ČR ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 1390 1785 01.01.2019 100/100 mi|L:č 200 000/4ClO 000/200/200 2 733 Kč

lČ 00007064 ROOMSTER ; UB503750 2006 5 Běžný l Běžný
111 MY-GŘ HZS ČR ŠKODA : OSOBNÍ AUTQMOBIL 1798 2013 01.01,2019 ,...-... 100/100 millKč 200 000/400 000/200/200 2 733 Kč

ič 00007om octavia , ug106148 2014 5 ' "Běžný Í : Běžný
MV-GŘ F]ZS ČR ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 1390 1785 01,01.2019 100/100 millKč 200 000/400 000/200/200 2 733 Kč

112 ič 00007064 roomster : ub504538 2006 5 Běžný , Běžný

113 MY-GŘ HZSČR ŠKODA j OSOBNÍ AUTOMOBIL 1984 2118 01,01.2019 100/100 mil.'kč , 200 000/400 000/200/200 3 772 kč
lČ 00007064 superb ' UF165827 2012 5 Běžný ) Běžný

114 MV-GŘ hzs ČR MERCEDES-BE NÁKLADNÍ AUTOMOBIL 6374 11990 01.01.2019 100/100 mil."<č 200 000/400 000/200/200 6 909 KČ
'|'Č"OO007064 atego 1224 ' ub580565 2006 3 Běžný Běžný

115 MV-GŘ HZSČR VOLKSWAGEN' OSOBNÍ AUTOMOBIL 2461 2461 01.01.2019 100/100 mil kc 200 000/400 000/200/200 3 772 KČ
lČ 00007064 multivan ud141323 2008 7 Běžný Běžný

,
P

l
0

t

1



116 MY-GŘ HZS ČR ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 1390 1610 01.01.2019 100/100 mil.kč 200 000/400 000/200/200 2 733 KČ
lČ 00007064 fabia ub224234 2006 5 Běžný Běžný
MY-GŘ HZS ČR ŠKOM OSOBNÍ AUTOMOBIL 1390 1590 01.01.2019 100/100 mil.kč 200 000/400 000120Ql200 2 733 Kč

117 lČ 00007064 fabia ud015590 2008 5 Běžný Běžný

110 MY-GŔ HZS ČR MERCEDES-BE NÁKLADNĹ AUTOMOBIL 15928 26000 01.01.2019 100/100 miLKč 200 000/400 000/200/200 g 294 Kč
lČ 00007064 ACROS 2651 ud660554 2009 3 Běžný Běžný

119 MV-GŘ HZS ČR ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 1968 2075 01.01.2019 10Q/100 mil.kč 200 000/400 000/2001200 3 772 Kč
lČ 00007064 yeti ue205653 2010 5 Běžný Běžný

120 MV-GŘ HZS ČR MERCEDES-BE NÁKLADNÍ AUTOMOBIL 4249 7490 01.01.2019 100/100 mll.Kč 200 000/400 000/200/200 6 909 Kč
1č 00007064 ATEGO 1224 ud458696 2011 3 Běžný Běžný

121 MY-GŘ HZS ČR PEUGEOT OSOBNÍ AUTOMOBIL 1598 _ 1945 01.01.2019 100/100 miLKč 200 000/400 000/200/200 2 733 Kč
lČ 00007064 partner ue894233 2012 2 Běžný Běžný
MV-GŘ HZS ČR ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 1598 1965 01.01.2019 100/100 miLKč 200 000/400 000/200/200 2 733 KČ

122 1¢ 00007084 OCTAVIA UE374401 2011 5 Běžný Běžný

123 MY-GŘ HZS ČR MERCEDE&BE NÁKLADN AUTOMOBIL 6374 18000 01.01.2019 100/100 fM.KČ 200 000/400 000ROQ/200 9 294 Kč
lČ 00007064 axor 1826 ' uc748231 2008 2 Běžňý Běžný

124 MV-GŘ HZS ČR ŠKODA , OSOBNÍ AUTOMOBIL 1968 2070 01.01.2019 100/100 -niLKč 200 000/400 000/200/200 3 772 Kč
lČ 00007064 yeti UE925908 2012 Š Běží-ý Běžný

125 MY-GŘ hzs ČR ŠKODA OSOBN AUTOMOBIL 2771 2136 01,01.2019 100/100 mil Kč 200 000/400 000L200/200 5 069 Kč
1¢ 00007064 superb bg187125 2005 5 Běžný Běžný

126 MY-GŘ HZS ČR ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 1198 1605 01.01.2019 100/100 mil.kč 200 000/400 000/200/200 2 122 KČ
lČ 00007064 fabia ' bf680998 2004 5 Běžňý Běžný
MV-GŘ HZS ČR ŠKODA , OSOBNÍAUTOMOBIL 1968 2015 01.01.2019 100/100 mil.Kč 200 000/400 OOQ/200/200 3 772 KČ

127 lČ 00007064 OCTAVIA : UD906366 2010 5 Běžný Běžný

128 MY-GŘ HZS ČR ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 1390 1590 01.01.2019 100/100 mil.Kč 200 000/400 000/200/200 2 733 Kč
lČ 00007064 fabia 'ŮCä2817 2008 5 Běžný Běžný

129 MY-GŘ HZS ČR ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 1968 1998 01.01.2019 100/100 miLKč 200 000/400 000/200/200 3 772 Kč
lČ 00007064 yeti ue923686 2013 4 Běžný Běžný

130 MV-GŔ HZS ČR ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 1968 2070 01,01,2019 1OQ/100,miI.KČ 200 000/400 000/200/200 3 772 Kč
lČ 00007064 yeti ue216571 2011 5 Běž!'ý Běžný

131 my-gř HZS ČR VOLKSWAGEN OSOBNÍ AUTOMOBIL 1968 3000 01.01.2019 1cKy100tmi|.kč 200 00Q/400 000/200/200 3 772 kč
lČ 00007064 caravelle 7f- ug048643 2014 9 Běžný Běžný

132 MV-GŘ HZS ČR ŠKODA · OSOBNÍ AUTOMOBIL 1968 2135 01.01.2019 100/10GmA.Kč 200 000/400 000/200/200 3 772 Kč
lČ 00007064 superb ud914348 2010 5 Běžný Běžný

133 MY-GŘ HZS ČR ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 1390 1615 01.01.2019 10Q/1OO miI.Kč 200 000/400 000/200/200 2 733 Kč
ič 00007064 fabia bf521485 2003 5 Běž'ný Běžný

134 mv-gř hzs Cr avia nákladní automobil 3922 7490 01.01.2019 10Q/10Q mil.kč 200 000/400 000/2001200 6 909 Kč
lČ 00007m a d75-l ao735617 2001 3 Běký Běžný

135 MY-GŘ HZS ČR MERCEDES-BE NÁKLADNÍ AUTOMOBIL 4249 8500 01.01.2019 100/100 miLKč 200 OQ0/40C 000/200/200 6 909 Kč
lC 00007064 UNIMOG BG235852 2005 6 Běžný Běžný

136 my-gř hzs Cr škoda osobní automobil 1984 2118 01.012019 1001100 miI.Kč 200 000/400 000/200/200 3 772 kč
lČ 00007064 superb uf164780 2012 5 Běžný Běžný

137 MV-GŘ HZS ČR ŠVAN ' PŘÍVĚS O 14000 01.01.2019 100/100 mil.kč 231 Kč
lČ 00007064 TCH202 UG575615 2015 O BÚný

,38 M\RGŘ HZS ČR ŠVAN ' PŘÍVĚS O 14000 01.01.2019 231 Kč
ič 00007064 tch202 UG575618 2015 O Běžný

139 MV-GŘ HZS ČR SCANIA NÁKLADNÍ AUTOMOBIL 12740 26000 01.01.2019 100/100 mil.kč 200 000/400 000/200/200 g 294 KČ
lČ 00007084 G 440 Cb6x6 UG576327 2015 3 BěZný Běžný

140 my-gř HZS ČR TATRA NÁKLADNÍ AUTOMOBL 12667 2600Q 01.01.2019 1001100 mil.Kč 200 000/400 000/200t200 9 294 Kč
'lČ"00007064 t815-7 ue699985 2015 2 Běžmí Běžný

141 MY-GŘ HZS ČR TATRA NÁKLADNÍ AUTOMOBIL 12667 26000 01.01.2019 100/100 miLKč 200 000/400 000/200/200 9 294 Kč
ič 00007064 t815-7 ue699986 2015 2 Běqý Běžný

142 MY-GŘ HZS ČR SCANIA NÁKLADNÍ AUTOMOBIL 12740 26000 01.01.2019 ioomp miI.Kč 200 000/400 000/200/200 9 294 Kč
lČ 00007054 G 440 CB6X6 ug576462 2015 """:1 Běžný Běžný

143 MY-GŘ HZSČR MULTICAR PRACOVNÍ STROJ S RZ 2995 3500 01.01.2019 100/100 mil.kč 200 000/400 000/200/200 567 KČ
lČ 00007064 m 30g za238653 2016 3 Běžný Běžný

144 MY-GŘ HZS ČR ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 1395 1878 01.01.2019 100/100 mil.kč 200 000/400 000/200/200 2 733 KČ
ič 00007064 OCTAVIA uh525920 2016 5 Běžný Běžný

,,, !!y-GŘ HZSČJR ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 1395 1878 n,,, ,,,, 100/100 mil.Kč 200 000/400 000/200/200 , ,,, Kŕ
mp



. - ~~

. - .
~-

U "V 0 0lČ 00007064 octavia h525794 2016 5 " Běžný Běžný
146 my-gř hzs Cr hyundai sobni automobil 2199 2630 01.01.2019 100/100 miLKč 200 000/400 000/200/200 3 772 kč

lČ 00007064 grand santa h427748 2016 7 Běžný Běžný
147 MY-GŘ HZS ČR VOLKSWAGEN ÁKLADNÍ AUTOMOBIL 1968 3200 01.01.2019 100/100 mil.Kč 200 000/400 000/200/200 4 843 KČ

lČ 00007064 transportef h747750 2016 3 Běžný Běžný
148 my-gř hzs čr ŠKODA , SOBNÍ AUTOMOBIL 1390 1670 01.01.2019 100/100 mil.Kč 200 000/400 000/200/200 2 733 kč

lČ 00007064 ROOMSTER · d013469 2008 5 Běžný Běžný
149 MV-GŘ HZS ČR ŠKODA SOBNÍ AUTOMOBIL 1395 1878 01.01.2019 100/100 niiLKč 200 000/400 000/200/200 2 733 Kč

lČ 00007064 octavia h852059 2017 5 Běžný" Běžný
150 MV-GŘ HZS ČR ŠKODA SOBNÍ AUTOMOBIL 1984 2220 01.01.2019 100/100 rňil.Kč 200 000/400 000/200/200 3 772 KČ

lČ 00007064 superb h852792 2017 5 Běžný Běžný
151 MY-GŘ HZS ČR ŠKODA SOBNÍ AUTOMOBIL 1968. FQ±S 01.01.2019 100/100 miLKč 200 000/400 000/2Ô0/200 3 772 Kč

lČ 00007064 OCTAVIA ' uh861140 2017 5 Běžný Běžný
152 MY-GŘ HZS ČR VOLKSWAGEŔ OSOBNÍ AUTOMOBL 2461 2700 01.01.2019 100/100 mil.kč 200 000/400 000/200/200 3 772 Kč

ič 00007064 caravelle : p450133 2002 9 Běžnj Běžný
153 MY-GŘ HZS ČR : RAKTOR S RZ 1261 2000 01.01,2019 100/100 mĹLKč 200 000/400 000/200/200 567 Kč

ič 00007064 KUBOU B9 A236505 2015 1 Běžný Běžný
154 MV-GŘ'HZS ČR VQLKSWAGEN OSOBNÍ AUTOMOBIL 1968 3000 01.01.2019 100/100 mlLKč ; 200 000/400 000/200/200 3 772 Kč

lC 00007064 7HC KOMBI Ul231441 2017 8 Běžný; Běžný
155 MV-GŘ HZS ČR ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 1968 2048 01.01.2019 100/100 m LKČ 200 000/400 OQ0/200/200 3 772 Kč

lČ 00007064 octavia : Ul169560 2017 5 Běžný Běžný
156 !dv:eŘ HZS ČR ŠKODA _ OSOBNÍ AUTOMOBIL 1968 2048 01.01.2019 100/100 200 0?0/400 000/200/200 3 772 Kč

KŠÔ0007064 OCTAVIA , UI168426 2017 5 Běžnyj l Běžný
157 MV-GŘ HZS ČR MULTICAR NÁKLADNÍ AUTOMOBIL 1997 3500 01.01.2019 100/100 mij.kč , 200 000/400 000/200/200 4 843 KČ

lČ 00007064 m2510 Al826903 1990 2 Běžný i Běžný
158 mv-gř µzs čr .. , motocykl 50 410 01.01.2019 100/100 mi .kč , 130 kč

lČ 00007064 benycarč3o f Ul454924 2017 2 Běžný '
159 MV-GŘ HZS ČR .. . MOTOCYKL 50 410 01.01.2019 10Q/100 mi .Kč 130 Kč

lČ 00007064 benycargo F ui454923 2017 2 Běžný
160 mv-gř hzs Cr .. ; motocykl 50 410 01,01.2019 100/100 mi .kč ' 130 kč

lČ ooooío64 benycargo e Ul454925 2017 2 Běžný '
161 MV-GŘ HZS ČR LAND ROVER ' OSOBNÍ AUTOMOBIL 2993 3240 01.01.2019 100/100 mí.Kč , 200 000/400 000/200/200 5 069 Kč

lČ 00007064 DISCOVERY 4 . Ul228935 2017 5 Běžný l . Běžný
162 MV-GŘ HZS ČR VOLKSWAGEN OSOBNÍ AUTOMOBIL 1968 2560 01,01.2019 100/100 200 000/400 000/200/200 3772 Kč

lC 00007064 TIGUAN l Ul647539 2017 7 Běžný l Běžný
163 MY-GŘ HZS ČR ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 1968 2285 01.01.2019 100/100 milfKč ' 200 000/400 000/20Ql200 3 772 KČ

lČ 00002064 superb Ul968844 2018 5 Běžný r , Běžný
164 MY-GŘ HZS ČR ŠKODA OSOBNÍ AUTOMOBIL 1968 2285 01.01.2019 100/100 miI.Kč , 200 000/400 000/200/200 3 772 Kč

P

lČ 00007!064 superb Ul967597 2018 5 Běžný , Běžný

0

0
Ô

i

l
tl
j

Q

,!

l
.Ó!
0

Ô

!
0
t

l

i
l

Ťl
b

l

!
Ĺ
l

i


